discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità e rotazione le Compagnie Assicurative

gara d’appalto tra le Ditte che avranno espresso l’interesse
di autonoleggio pullman con conducente della durata di un anno per

di questo Istituto, inerente l’a.s. 2018/2019.  
L’importo posto  a base di gara è fissato in € 35.000,00 (trentacinquemila/zero), IVA inclusa

ovranno necessariamente fornire polizze con le seguenti caratteristiche:

Spese di parcheggio e pedaggio autostradale 

Art. 2 - MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 

a manifestare il proprio interesse alla procedura dovranno inviare
boic866009@pec.istruzione.it il modulo allegato al presente avviso.